Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 8.376.655,20. Data de
Assinatura: 30/11/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 30/11/2020).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto o reajuste, a partir de 08/2021,
perfazendo o montante mensal estimado de r$ 975,36 (novecentos e setenta e cinco reais
e trinta e seis centavos) , referente ao período de 08/2020 a 07/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por escopo disciplinar os reajustes do primeiro
temo de apostilamento do contrato nº 01/2018, a partir de março/2019;

[...]

o segundo temo
de apostilamento do contrato n º 01/2018, a partir de março/2020; e o terceiro temo de
apostilamento do contrato n º 01/2018, a partir de março/2021. Após o procedimento do
reajuste, o valor global anual estimado do contrato original será de r$ 11.264,15 (onze mil
duzentos e sessenta e quatro reais e quinze centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto reajustar o valor, a partir de 03/2021,
perfazendo o montante mensal estimado de r$ 9.204,83 (nove mil duzentos e quatro reais
e oitenta e três centavos), referente ao período de 03/2020 a 02/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajustar o valor da ust (unidade de serviço técnico) pelo índice de correção ipc-a/ibge que
passou de r$ 303,36 para r$ 323,86, a partir de maio/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto reajustar o valor, a partir de
03/2021, perfazendo o montante mensal estimado de r$ 10.519,66 (dez mil quinhentos
e dezenove reais e sessenta e seis centavos), referente ao período de 03/2020 a
02/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2021).'

Ministério de Minas e Energia

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

A D M I N I S T R AÇ ÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS